
MĚSTSKÝ ÚŘAD JAROMĚŘ
odbor dopravy a silničního hospodářství

Náměstí ČSA č.p. 18, 551 33 Jaroměř
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Strana 1 ze 3

Číslo. jed.: ODSH-7616/10-Hj-opr
E-mail : hajkova@jaromer-josefov.cz
Telefon: 491 847 144
Datum: 14.4.2011
Oprávněná úřední osoba : Jana Hájková

O P R A V N É   R O Z H O D N U T Í
veřejnou vyhláškou

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři jako věcně a místně 
příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
(správní řád) a jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který je příslušným speciálním 
stavebním úřadem podle ust. § 16 odst. 1  a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb.,  o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dne 14.4.2011 
dle § 70 správního řádu  v řízení o žádosti spol. Královéhradecké labské o.p.s., se sídlem 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové o vydání stavebního povolení na stavbu 
"Cyklostezka Hradec Králové - Jaroměř - Kuks", úsek 1 (HK/Věkoše - Předměřice), úsek 2 
(Předměřice - Lochenice), úsek 3 (Lochenice - Smiřice), úsek 4 (Smiřice - Černožice), úsek 5 
(Černožice - Jaroměř)  t a k t o :

Stavební povolení ze dne 7.1.2011, č.j. ODSH-7616/10-Hj

se opravuje
v rozsahu následujících zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí :

část výroku před opravou "p.p.č. 2246; 2245; 2239 - katastrální území Rasošky"
část výroku po opravě   "p.p.č. 2246; 2245; 2239, 2240 - katastrální území Rasošky"

Odůvodnění

Městský úřad Jaroměř, odbor dopravy a silničního hospodářství byl dne 13.4.2011 požádán 
žadatelem o opravu zřejmých nesprávností z důvodu chybného uvedení všech pozemkových parcel, 
na kterých bude umístěna stavba. V původním rozhodnutí nebyl uveden pozemek p.č. 2240, 
katastrální území Rasošky, který je ve vlastnictví České republiky, Povodí Labe, s.p., Víta 
Nejedlého 951/15, Hradec Králové 500 03.
Po kontrole majetkového elaborátu bylo zjištěno, že došlo k nesprávnosti v písemném vyhotovení 
rozhodnutí o stavebním povolení, proto bylo neodkladně vydáno opravné rozhodnutí s doplněním 
výše uvedeného p.p.č.



Strana 2 ze 3

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí má právo dle § 70 správního řádu podat odvolání do 15 dnů ode dne 
doručení pouze účastník, který jím může být přímo dotčen, tj.  Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 
951/15, Hradec Králové 500 03. Ostatním dáno pouze na vědomí.

Otisk úředního razítka

   Z p. Jana Hájková, v.r.
referent odboru dopravy a silničního hospodářství

Toto rozhodnutí  musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů:

Vyvěšeno dne : Sejmuto dne :

     Razítko a podpis orgánu,  
který potvrzuje vyvěšení a  sejmutí oznámení

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  dne : Sejmuto dne :

Razítko a podpis orgánu,
který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Vyvěšení zajistí : Statutární město Hradec Králové
Město Jaroměř
Obec Předměřice nad Labem
Obec Lochenice
Město Smiřice
Obec Skalice u Smiřic
Obec Černožice
Obec Rasošky

Doručí se  (dodejky, datové schránky):
-  Královéhradecká labská o.p.s., Československé armády 408, Hradec Králové
-  Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, Hradec Králové 

Na vědomí :
- Statutární město Hradec Králové, odbor správy majetku města magistrátu města
- Město Smiřice, Palackého 106
- Obec Předměřice nad Labem
- Obec Lochenice
- Obec Skalice u Smiřic
- Obec Černožice nad Labem
- Obec Rasošky



Strana 3 ze 3

- Městský úřad Jaroměř - odbor životního prostředí
- odbor výstavby

- Město Jaroměř - odbor majetku města
- Česká republika - Ministerstvo obrany, VUSS Pardubice
- Hasičský záchranný sbor KHK, krajské ředitelství, nábřeží U Přívozu 122/4, HK
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství
- Magistrát města Hradec Králové,   odbor životního prostředí

odbor dopravy
- Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Hradec Králové
- Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Hradec Králové
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893, HK
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 600 00 Brno
- Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Akademika Bedrny 10, Hradec Králové
- UPC Česká republika, a.s., pracoviště Hradec Králové
VH Agroprodukt, spol. s r.o., Na Rybníce 116/5, Hradec Králové, Rusek, 500 03
Mgr. Jan Věcek, Na Rybníce 116/5, Hradec Králové, Rusek, 500 03
Josef Mikolášek, Skalice 84, 503 03 Skalice
ČR Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Karlovarská 7, Jeneč
Ing. Monika Nebeská, Denisovo náměstí 56/6, Hradec Králové, 500 04
Petr Holeček, Benátky 33, 503 03 Benátky
Pozemkový fond ČR, Husinecká 1024/1, Praha, 130 00
Josef a Milena Dunkovi, Sendražice 33, 503 03
Ing. Jaroslav Hajný, Okružní 1050/26, Hradec Králové, 500 03
Ing. Miroslav Voňka, Slezská 464, Hradec Králové, 500 03
Jiřina Skořepová, Palackého 86, Smiřice, 503 03
Martin Mottl, Hornická 831, 267 51 Zdice
Ing. Radek Němeček, Ph.D., Chvalina 2, Hořice, 508 01
Agropodnik a.s. Hradec Králové, Na Obci 376, Předměřice n/L, 503 02
Jan Joneš, Dobrovského 527/26, Praha 7, Holešovice
Ing. Marie Sedláčková, Španielova 1321/45, Praha 163 00
Kateřina Tesaříková, Na Kolejním statku 401/1, Praha 140 00
Marcela Beková, Hrubínova 701, Jaroměř, 551 01
Helena Čechová, Husova 583, Smiřice 503 03
Eva Kostelníková, Gen. Govorova 571, Smiřice 503 03
Luděk Munzar, Vojtova 1702/17, Praha 4, Modřany, 143 00
Danisco Czech Republic, a.s., Palackého 6, Smiřice, 503 03
Stanislav Sehnoutka, Hradecká 10, Jaroměř, 551 01
Luděk Hak, Rtyně 29, 551 01
Hana Pošvová, Rtyně 29, 551 01
Adrián Mervart, Horní Dolce 7, Zaloňov, 551 01
Jaromír Pošva, Horní Dolce 11, Zaloňov, 551 01
Alexandr Fidler, Hradecká 258, Jaroměř, 551 01
Jaroslav a Eva Horaisovi, Horní Dolce 5, Zaloňov, 551 01
Jan Hetfleisch, Štefánikova 307/5, Hradec Králové, 500 11
Václav Hetfleisch, Tachovská 560, Kutná Hora, 284 01
Zdeňka Beranová, Dukelská 186, Česká Třebová, 560 02
Luisa Kalhousová, J. Šímy 769, Jaroměř, 551 01
Jiří Vágner, Okružní 333, Nové Město n/M, 549 01
Julie Wenclová, Dr. Paula 698, Jaroměř, 551 01


		2011-04-14T10:37:21+0000
	Not specified




